
Obec Mutějovice, IČO 00244112 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh

rozpočtu

2021
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 13 452 700,0021 308 186,00 22 540 225,50 18 284 122,41

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 27 500,0027 500,00 31 700,00 8 114,00
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 10 000,0061 000,00 64 000,00 65 861,00
2112 XXXX XXXXXX Těžba nerostných surovin kromě paliv 132 100,00132 100,00 132 100,00 94 134,87
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 21 000,0025 800,00 25 800,00 21 453,00
2349 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti vody v zemědělské 500,00500,00 500,00 0,00
3113 2229 000000 Ostatní přijaté vratky transferů 0,000,00 65 861,25 65 861,25
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00
3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 2 300,00500,00 2 300,00 1 756,00
3519 XXXX XXXXXX Ostatní ambulantní péče 39 000,0039 000,00 39 000,00 37 330,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 250 000,00250 000,00 265 900,00 232 566,00
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 649,00
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 31 000,00 110 366,00
3633 XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních 1 300 000,000,00 1 300 000,00 1 300 000,00
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 900,00600,00 600,00 0,00
3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných 100 000,00100 000,00 100 000,00 110 660,00
4357 XXXX XXXXXX Domovy 170 000,00197 000,00 197 000,00 134 111,00
6171 2111 000000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,000,00 100,00 60,00
6171 2322 000000 Přijaté pojistné náhrady 0,000,00 14 800,00 14 795,00
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 500,001 000,00 1 000,00 1 398,78
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 6 966 072,66*

Příjmy CELKEM: 22 244 686,00 24 912 386,75 27 549 310,97 15 609 000,00

1/4

Schválený
rozpočet

Schválený rozpočet obce Mutějovice na rok 2021

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník



Obec Mutějovice, IČO 00244112 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh

rozpočtu

2021
1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00
1014 XXXX XXXXXX Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec. 12 000,0012 000,00 12 000,00 0,00
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 223 000,00207 000,00 223 000,00 222 847,00
2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních 106 900,0098 600,00 106 900,00 87 394,21
2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými 50 000,0084 000,00 84 000,00 48 480,00
2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 302 950,0039 000,00 39 000,00 31 221,02
2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 10 000,00527 000,00 527 000,00 93 572,00
2329 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod 34 000,000,00 0,00 0,00
2329 5139 000000 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 4 000,00 3 225,00
2329 5169 000000 Nákup ostatních služeb 0,000,00 17 500,00 16 940,00
2329 5171 000000 Opravy a udržování 0,000,00 12 500,00 12 351,30
3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 260 000,00253 500,00 425 000,00 424 045,10
3113 XXXX XXXXXX Základní školy 1 657 000,007 912 867,00 8 457 606,50 4 689 516,87
3119 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti základ.vzdělávání 0,005 000,00 5 000,00 0,00
3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 367 850,00322 600,00 322 600,00 267 158,86
3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 25 200,006 200,00 25 200,00 23 742,27
3329 XXXX XXXXXX Ost.záležitosti ochrany památek a péče 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00
3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 98 500,0087 000,00 98 500,00 68 250,07
3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 177 100,00184 600,00 184 600,00 101 457,11
3519 XXXX XXXXXX Ostatní ambulantní péče 90 000,00120 000,00 120 000,00 20 597,32
3541 XXXX XXXXXX Prevence před drogami, alkoholem, 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00
3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 212 500,00210 000,00 212 500,00 131 745,69
3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 123 500,00123 500,00 123 500,00 88 060,26
3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 184 000,00184 000,00 184 000,00 99 241,50
3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 26 000,0014 000,00 26 000,00 17 763,50
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj 2 420 900,002 319 000,00 2 307 000,00 2 133 092,57
3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 308 000,001 201 000,00 1 201 000,00 1 110 406,25
3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 136 000,00656 000,00 575 000,00 170 832,56
4357 XXXX XXXXXX Domovy 564 100,00509 100,00 509 100,00 254 648,07
5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 193 500,00123 000,00 193 500,00 152 471,80
6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 331 100,001 302 100,00 1 302 100,00 1 071 189,18
6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 0,000,00 94 000,00 48 417,00
6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 5 659 900,002 788 200,00 4 494 000,00 1 709 174,47
6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 5 000,000,00 5 000,00 5 000,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 666 072,66*
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,000,00 0,00 1 300 000,00*
6402 5364 000000 Vratky transferů poskytnutých z 0,000,00 65 861,25 65 861,25

Výdaje CELKEM: 19 319 267,00 21 986 967,75 20 134 774,89 15 609 000,00

2/4

Schválený rozpočet obce Mutějovice na rok 2021

Schválený
rozpočet

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník



Obec Mutějovice, IČO 00244112 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrhrozpočtu

2021
8XXX XXXXXX 0,00-2 925 419,00 -2 925 419,00 -7 415 021,08

Financování CELKEM: -2 925 419,00 -2 925 419,00 -7 415 021,08 0,00

3/4

Schválený rozpočet obce Mutějovice na rok 2021

Schválený

rozpočet

rozpočet

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník



Obec Mutějovice, IČO 00244112 KEO4 1.8.3 UR023

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně plnění za předcházející rok

Nezařaditelné

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2020

Upravený
rozpočet

2020
Skutečnost

2020

Návrh

rozpočtu

2021
2339 XXXX XXXXXX Záležitosti vodních toků a 0,000,00 500,00 485,00

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 500,00 485,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

4/4

Schválený
rozpočet

Schválený rozpočet obce Mutějovice na rok 2021

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník

Martin
Obdélník


